Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
И Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ____________№ _____
г. Майкоп

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в распоряжение Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 26.02.2018 № 442-р «О предоставлении полномочий»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 26.02.2018 № 442-р
«О предоставлении полномочий» (в редакции распоряжений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 01.08.2018 № 2419-р, от 04.03.2020 № 527-р, от 23.06.2022 № 1351-р, от 21.12.2022 № 2861-р, от 07.02.2023 № 246-р, от 08.08.2023 № 1777-р) изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                      Г.А. Митрофанов

Приложение
к распоряжению Администрации
муниципального образования
«Город Майкоп»
от _____________ № ______

«Приложение
к распоряжению Администрации
муниципального образования «Город Майкоп»
от 26.02.2018 № 442-р

С П И С О К

	№ пп
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Абрегов Каплан Заурович
	начальник Управления по чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

	1.
	Алтухова Оксана Сергеевна
	начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации  муниципального образования «Город Майкоп»

	1.
	Ачмиз Мадина Руслановна
	исполняющая обязанности начальника Управления архитектуры и градостроительства муниципального образования «Город Майкоп», главный архитектор

	1.
	Полуэктова Ирина Артемовна
	заместитель Главы Администрации, председатель Комитета по управлению имуществом муниципального образования «Город Майкоп»

	1.
	Хлебников Владимир Анатольевич
	начальник Управления сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

	1.
	Цеева Роза Аслановна
	начальник Управления культуры муниципального образования «Город Майкоп»

	1.
	Черников Олег Александрович
	председатель Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

	1.
	Щербанев Дмитрий Анатольевич
	председатель Комитета по физической культуре и спорту муниципального образования «Город Майкоп»

	1.
	Ялина Людмила Владимировна
	начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

».
_________________
image1.png